

4、询价响应报价明细表

项目名称：崇川区环卫处 2023 年度工会会员端午节慰问物资采购项目

序号	品类	规格	数量	产品要求 (所有产品剩余 保质期需大于产 品总保质期的 3 分之 2)	综合单价 (元/份)	份数	合计 (元)	备注
1	鲁花 5S 压榨花生油	5L	1		145	1900	275500	
2	伊利金典有机梦幻盖纯牛奶	250ml*10	2	蛋白质含量 3.8g/100ml	91	1900	172900	
3	真真老老粽子	140g*12 (蛋黄鲜肉粽 6 只、 经典大肉粽 6 只)	1	双只为原厂独立包装，整体盒装	70	1900	133000	
4	南通本地 5055 大米	10KG	1	产地为：南通 大米型号为： 5055	40	1900	76000	
5	合计	单人份综合总单价 (元)			346	1900 份 总计价 (元)	657400	

投标供应商：(盖公章)

法定代表人或被授权人 (签字或盖章)：

日期：

注：1、本表式，可根据实际报价的明细需要自行添加。

2、如果不提供详细分项报价将视为未实质性响应询价文件要求。

3、单人份综合总单价应为序号 1-4 的综合单价总和，应小于等于 430 元；1900 份总计价应为序号 1-4 的合计价总和，应小于等于 81.7 万元；否则为无效标。



陈金爱
2023.6.5